
e 
. Y Ea ._.A 

U VA - - 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | ) REGIS - DECRETOS 
| 2023 

LA PLATA, | 3 JUN, 92099 FoLIO 00002436 

- VISTO el Expediente 4061-1224113/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor DELGADO 

HERMANN Facundo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 02 de junio de 2023, la renuncia presentada por el 

señor DELGADO HERMANN Facundo, DNI 37.880.890, Legajo N? 715:829, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Servicios Públicos, 

dépendiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, en el Agrupamient&5) Personal 

Administrativo, categoría 07.- 

ARTÍCULO 29: El presente decreto 
O 

Municipal. - 32 
= 

ARTÍCULO 3*: Registrar, 

Prof. OSA 
SECRIE 
MUNICiFALI 

2072


